de xxx. remedijs temptationum. Tractatum de vocatione ad beneficia ecclesiastica / et de pluralitate beneficiorum in vnitatem persone / in quo diuini honoris zelotissimum se fuisse declarat. Tractatum de claustro anime / opus multa breui sinu continens. Declamatorios sermones exhortationum popularium / et alios libros et tractatus copulatos / qui totales ac tanti sunt / ut sanctos doctores Thomam et Bonauenturam in sapientie eminentia a plerisque doctissimis viris / vel equare vel antecellere iudicentur. Dum hic vir eleuate intelligentie / et profunde speculationis / sanctimonia morum singulariter conspicuus: ante pontificatum parisiensem theologiam fructu multo publice legeret / et amicus suus magnus / ab episcopo quodam accepisset mandatum litteris expressum / ut prebendam in ecclesia eius vacantem / conferret alicui viro bono: sibi eam obtulit. Cui statim respondit. Non habes o amice potestatem conferendi prebendam nisi viro bono / nec fines ipsius mandati excedere potes: non igitur mihi eam dare vales / qui non sum vir bonus / et hac via se euasisse magnopere gloriabatur. Quod virum singularem / et ipso fenice rariorem magnis: utique preconijs extollendum. Illo etiam tempore diuini verbi predicatione abunde fructificatus plures communes mulierculas a peccatis retraxit / quibus parisiensis nouam domum filiarum dei inchoauit. Anno domini. M. cc. xxv. et hanc exemplo cepit hic ordo in alijs etiam ciuitatibus dilatari. Demum biennio elapso / anno videlicet domini. M. cc. xxvij. mortuo episcopo Bertholomeo parisiensi ecclesie / cathedre pontificali dignissime prefectus est / cui multo fructu deuotissimi doctoris officium adimplens.

Inciunt capitula libri sequētis videlicet  
Rethorice diuine: de oratione peculiariter  
tractantis.

Orationis recōmādatio. Et qd sit orō.	ca. i.
De pfectionibus orationis diuine.	ca. ii.
De exordio orationis diuine.	ca. iij.
De exordiu pōt incipia grāriūactiōe.	ca. iij.
Conclusio precedentium	ca. v.
De narratione in oratione diuina	ca. vi.
Allegatio clementie dei	ca. vii.
De iusticia perfecta et impfecta.	ca. viij.
Petitio victorie in cōfliktu penitētie.	ca. ix.
Excusatio penitentis q non debet tm puni- ri qstū meruit.	ca. x.
Obiectio contra predicta	ca. xi.
Deo placeant opera penitentie.	ca. xij.
De faciat homo quod in se ē. licet modicum possit.	ca. xij.
Deus vult ad eum reuersionem et penitē- tialē satisfactionem.	ca. xiiij.
Deus sanat perfecte egrorum vel miserē- tur peccatori.	ca. xv.
De forma petitionis in oratione.	ca. xvj.
Confirmatio petitionis.	ca. xvij.
Petitio incessiōis brē marie xgis.	ca. xvij.
Conuertat se iterum peccator ad patrociniū iesu christi supplicās vt alleget p ipō.	ca. xix.
Conclusio petitionis et cōfirmatiōis.	ca. xx.
Excusatio proprie infirmitatis.	ca. xxj.
Ad quid valeant predicta.	ca. xxij.
Quid faciat recognitio peccatorū.	ca. xxij.
De pudore et erubescētia ex pctō.	ca. xxiiij.
De indignatione a peccatis.	ca. xxiiij.
Quedam dispositiōes corporis iuuātes ora- re volentem.	ca. xxv.
Petitio lachrymarum ex peccatorum recor- datione vel spiritualis mentis.	ca. xxvj.